Assunto: SELEÇÃO DE BOLSISTAS PEC-PLE
Data: 12/12/2024

Prezados Estudantes de Letras-Português,

foi-nos solicitada a seguinte divulgação:

_____________

Edital 01/2024 - SELEÇÃO SIMPLIFICADA de bolsistas - Professor de português para Estudantes-Convênio
de Português como Língua Estrangeira (PEC-PLE).

https://cchla.ufpb.br/plei/contents/noticias/edital-01-2024-plei

Orientações importantes:

Período  de  pedido  de  impugnação  do  edital:  até  17/12/2024  (Enviar  e-mail  ao  coordenador  do  PLEI:
ufpbplei@gmail.com)

Resultado do pedido de impugnação do edital: 20/12/2024 (Site do PLEI)
Período  de  Inscrições:  de  23/12/2024  até  23/01/2025  -  Via  Formulário:
https://forms.gle/3WC36n5Etb5XkZs58

Para mais ver Edital, item 6. DO CRONOGRAMA
_____________

Atenciosamente,

Prof. Dr. Cirineu Cecote Stein
Coordenador do Curso de Letras-Português
UFPB/CCHLA

https://forms.gle/3WC36n5Etb5XkZs58
mailto:ufpbplei@gmail.com
https://cchla.ufpb.br/plei/contents/noticias/edital-01-2024-plei